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Svar på interpellation (2008:4) från Ann-Margarethe Livh (v) om 

nedläggningen av fritidsverksamhet för flyktingbarn på Elektravägen.  
 

Alla barn i åldern 6-12 år har enligt skollagen rätt till skolbarnsomsorg. De familjer på 

Elektravägen som uppbär ekonomiskt bistånd erhåller bistånd till avgiften för skolans 

fritidsverksamhet. Enligt Solbergaskolan, där så gott som alla barnen går, visar det sig att alla 

barn upp t o m åk 6 erbjuds verksamhet i skolan under eftermiddagstid. Skolan har många 

barn från Elektravägen i sin fritidsverksamhet. De barn som både går på Elektravägens 

fritidsverksamhet och i skolans fritidsverksamhet har alltså dubbla verksamheter i kommunal 

regi under samma tidpunkt. 

 

Barn i åldrarna 13-16 år, vilka inte har fritidsverksamhet i skolans regi, är en konstant 

minskande skara i Elektravägens fritidsverksamhet. Endast sex tonåringar har deltagit i 

verksamheten under 2007 cirka en gång i veckan. Det finns ett stort utbud av 

ungdomsgårdsverksamhet för tonåringar i stadsdelsområdet.  

 

1. Vad tänker du göra för att förbättra situationen för barnen på Elektravägen? 

 

Personalen på Elektravägen har ägnat alltmer av sin arbetstid åt individuellt stöd då 

efterfrågan på gruppverksamhet och öppen verksamhet minskat. Även fortsättningsvis 

kommer en fast anställd heltidsanställd att arbeta 50 procent med individuellt stöd för utsatta 

barn och ungdomar. Hon kommer att finnas i lokalen på Elektravägen och har också 

möjlighet att bedriva gruppverksamhet med mer utsatta barn och ungdomar, exempelvis 

tjejgrupper. Denna volym bedöms vara helt tillräcklig för den numera relativt lilla gruppen 

barn och ungdomar på Elektravägen som är i behov av särskilda stödinsatser. Barnens behov 

av fritidssysselsättning bedöms tillgodoses inom skolans verksamhet.    

 

Det är positivt att barnen på Elektravägen på det här viset deltar i aktiviteter och träffar barn 

och ungdomar i andra områden runt omkring. När barn och ungdomar med olika bakgrund 

och erfarenhet möts, utvecklas barn positivt. 

 

2. Är det förenligt med vad som stadgas i FN:s konvention för barnets rättigheter att 

lägga ner den verksamhet som varit så viktiga för dessa barn?  

 

Ovan förda resonemang visar tydligt att beslutet inte strider mot FN:s barnkonvention, utan 

snarare är taget på samma grunder som artikel 3 i konventionen; att barnets bästa ska beaktas 

vid alla beslut.  

 

3. Vilka åtgärder tänker du vidta för att familjerna i genomgångsbostäderna snabbare 

ska få en vanlig bostad, en hyresrätt med eget kontrakt? 

 

För att Stockholms stad ska kunna erbjuda en snabb flyttning från genomgångsbostäderna och 

in i ett eget boende behöver vi fortsätta vårt arbete med att skapa en fungerande 

bostadsmarknad. Aldrig någonsin har det byggts så mycket bostäder i Stockholm. Under 

mandatperioden ska det byggas 15000 nya bostäder, varav 6000 är kommunala hyresrätter.  
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Det handlar dock inte enbart om bostäder för att förbättra situationen för barnen på 

Elektravägen. Även en bra arbetsmarknad hjälper barnen och deras familjer in i samhället. 

Deltagande på arbetsmarknaden är mycket viktigt för varje enskild individs möjlighet att 

påverka sin egen situation och sitt liv.  På jobbtorgen som införts vid årsskiftet, skräddarsys 

en plan med utbildning och praktik och som hjälper den enskilde att komma in på 

arbetsmarknaden.  
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